2021年 4月

お客様各位

新 潟 信 用 金 庫

新潟信用金庫全店における窓口営業時間変更のお知らせ

当金庫は、全店において新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から 2021 年 5

月 6日（木）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、お客さまと職員の安全を最優先に考え

実施いたします。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

  新潟信用金庫 全 22店舗

  （※） 関屋支店、真砂支店、姥ケ山支店、石山支店、亀田支店、物見山支店、寺

地支店、ながた支店の 8店舗は、すでに営業時間を変更しております。

２．窓口の営業時間

  2021年 5月 6日（木）より、全店舗で以下のとおり変更させていただきます。

変更前 変更後（※）

平日 ９：００～１５：００
平日（午前） ９：００～１１：３０

平日（午後）１２：３０～１５：００

（※）１１：３０～１２：３０は昼時間休業し、店舗を閉鎖させていただきます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

お取引店舗窓口 または 新潟信用金庫 総合企画部 （℡025-222-7185）

なお、ATMは昼時間休業中もご利用いただけます。